
 

  

Година XXXVII – Број 4. ТЕМЕРИН  26.  МАЈ  2004. Примерак 30,00 динара 

 

26. 
 

На основу члана 77. став 5. и члана 78. став 4.   Закона о планирању и 
изградњи  ("Службени гласник Републике Србије" број 47/2003), члана 6. Одлуке 
о грађевинском земљишту   ("Службени лист општине Темерин" број 12/2003) и 
члана 25. став 1. тачка 8. Стута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" бр. 12/99,  4/2000, 10/2000,  4/2001 и 9/2001), 

Скупштина општине Темерин на својој  XXVIII седници одржаној 25. маја  
2004. године донела је   
 

О Д Л У К У 

 
О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
 
 
I.  ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан  1. 
 
Овом одлуком утврђују се мерила, висина, начин и рокови плаћања накнаде за 
коришћење јавног грађевинског земљишта и осталог грађевинског земљишта (у 
даљем тексту: накнада). 
 

Члан 2. 
 

Накнада се плаћа за коришћење јавног грађевинског  земљишта, осталог 
грађевинског земљишта у државној својини, као и осталог грађевинског 
земљишта које није у државној својини (у даљем тексту: грађевинско 
земљиште). 

 
Члан 3. 

 
Накнаду за коришћње изграђеног јавног грађевинског земљишта и осталог 
грађевинског земљишта у државној својини плаћа власник објекта. 
 
 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  2 

 
 
Изузетно, накнаду из става 1 овог члана плаћа носилац права коришћења на 
објекту, односно посебном делу објекта, а ако је објекат, односно посебан део 
објекта дат у закуп, накнаду плаћа закупац објекта, односно дела објекта. 
 
Накнаду за коришћење неизграђеног јавног грађевинског земљишта и осталог 
грађевинског земљишта у државној својини плаћа корисник. 

 
Члан 4. 

 
Накнада за коришћење осталог грађевинског земљишта које није у државној 
својини плаћа се ако је то земљиште средствима општине, односно другим 
средствима у државној својини опремљено основним објектима комуналне 
инфраструктуре (електрична мрежа, водовод, приступни пут и сл.). 
 
Накнада за коришћење осталог неизграђеног грађевинског земљишта плаћа се и 
у случају ако се то земљиште не приведе намени, односно не понуди у откуп 
општини ради привођења намени, у року од две године од дана доношења 
урбанистичког плана. 
 
 
 
II.   МЕРИЛА ЗА УТВРЂИВАЊЕ НАКНАДЕ  

 
Члан  5. 

 
Висина накнаде утврђује се према намени коришћења грађевинског земљишта у 
зависности од обима и степена уређености земљишта, његовог положаја у 
насељу, опремљености земљишта објектима друштвеног стандарда, 
саобраћајне повезаности земљишта са локалним, односно градским центром, 
радним зонама и другим садржајима у насељу, односно погодностима које 
земљиште има за корисника (за становање,  производњу и друге делатности). 

 
Члан  6. 

 
Накнада се плаћа по квадратном метру грађевинске парцеле.  
 
Изузетно за станове  и пословне објекте у зградама колективног становања  
накнада се плаћа по квадратном метру корисне  површине  стамбеног односно 
пословног простора. 
 

Члан  7. 
 
Накнада се не плаћа за: 
-  неизграђено грађевинско земљиште које се користи за потребе одбране, 

- зграде и просторије  које служе верским заједницама за вршење њихове   



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  3 

 
 
   верске делатности, а које су по Закону о национализацији најамних зграда и               
   грађевинског земљишта изузете од национализације, 
-  шуме, парковске површине и јавне зелене површине,  
-  спортске терене и просторе за рекреацију на јавним површинама, 
-  улице, путеве, скверове, тргове, тротоаре, пролазе, паркиралишта на јавним    
   површинама, пловне канале и аутобуска стајалишта, 
-  земљиште које се користи за изворишта и доводнике воде и црпне станице за          
   пречишћавање отпадних вода, 
-  земљиште које јавна и јавна комунална предузећа користе за инсталације и                           
   уређаје водовода и канализације, нисконапонске мреже и јавне расвете,                       
   гасовода, као и за земљиште на коме су изграђене трафо-станице, које се    
   налазе ван основног погона, унутар коридора, неопходног за редовно  
  функционисање и одржавање инсталација и објеката, 
- неизграђено грађевинско земљиште у својини грађана које се користи у     
   пољопривредне сврхе у својини грађана, 
-  земљиште које се користи за депонију смећа и стрводерницу и 
-  гробља. 

 
Члан  8. 

 
Накнаду за коришћење грађевинског земљишта не плаћају лица која примају 
материјално обезбеђење породице по Закону о социјалној заштити и 
обезбеђивању социјалне сигурности грађана. 
 
 
 
III.  ВИСИНА НАКНАДЕ 

 
Члан 9. 

 
1. Накнада  за 1м2 изграђеног грађевинског земљишта  које се користи за 
стамбене сврхе одређује се зависно од површине грађевинске парцеле  и реона 
у коме се земљиште налази и износи: 
 
   
а) за  грађевинске парцеле до 500 м2: 
 

реон   (дин/м2) 

Реон 1. 1,00 

Реон 2.  0,83 

Реон 3.  0,67 

Реон 4.  0,55 

 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  4 

 
 
б)  за  грађевинске парцеле преко 500 м2 плаћа се накнада из става 1. под 

тачком  а) овог члана за површину до  500 м2,  а за сваки м2 преко те 
површине      плаћа се у сва четири реона износ од 0,12 динара /м2.  

 
2. За кориснике друштвених станова и власнике  станова у колективним 

стамбеним зградама,  накнада се утврђује  према м2 корисне стамбене 
површине стана и износи:  

 

реон   (дин/м2) 

Реон 1. 6,47 

Реон 2. 5,28 

Реон 3. 4,74 

Реон 4. 3,96 

 
3. За  изграђено грађевинско земљиште које се користи у пословне сврхе       
    накнада се утврђује према м2 грађевинске парцеле и износи: 
 

реон   (дин/м2) 

Реон 1. 4,80 

Реон 2. 3,89 

Реон 3. 3,22 

Реон 4. 2,71 

 
Члан 10. 

 
Накнада за 1 м2 неизграђеног грађевинског земљишта   утврђује се према 
намени коришћења грађевинског земљишта и реона у коме се земљиште налази 
и износи:  
 
1. за неизграђено грађевинско земљиште у државној својини које се користи  у 

дозвољене сврхе (осим пољопривренде делатности), до привођења 
земљишта планираној намени накнада у сва четири реона износи 0,12 
динара/м2 земљишта.  

 
2. за неизграђено грађевинско земљиште  у државној својини, које се користи у 

пословне сврхе и у фази изградње накнада се одређује  зависно од површине 
грађевинске парцеле  и реона у коме се земљиште налази и износи: 

  
 

Реон   (дин/м2) 

Реон 1. 1,18 

Реон 2. 0,91 

Реон 3. 0,86 

Реон 4. 0,60 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  5 

 
 
IV.   НАЧИН И РОКОВИ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ  
 
 

Члан  11. 
 
Висина накнаде утврђује се у годишњем  износу за одређену намену и површину 
изграђеног простора, односно грађевинске парцеле. 
 
Решење о висини накнаде из става 1. овог члана доноси  Јавно предузеће 
"Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин"  Темерин.  
 
Против решења из става 2. овог члана може се изјавити жалба Извршном 
одбору  Скупштине општине Темерин,  у року од 15 дана од дана достављања 
решења. 
 
Жалба из става 3. овог члана одлаже извршење решења. 
 
 

Члан  12. 
 

Сваку промену у коришћењу грађевинске парцеле, односно изграђеног простора 
за који се плаћа накнада, обвезници накнаде дужни су да пријаве Јавном 
предузећу из члана 11. Одлуке у року од осам дана од дана настале промене. 

 
 

Члан  13. 
 

Накнада се плаћа  једнократно најкасније до 30.06. текуће године  у следећим 
случајевима:  
 
- за земљиште које се користи у пословне сврхе до 3.000,00 динара, 
- за остало земљишта до 800,00 динара. 
 
Обвезници накнаде којима годишњи износ прелази 10.000,00 динара накнаду 
плаћају у три једнаке рате и то: 
 
- прва рата до 30.06. текуће године, 
- друга рата до 30.09. текуће године, 
  трећа рата до 31.12. текуће године. 
  
У осталим случајевима обвезници плаћају накнаду у две једнаке рате и то: 
 
- прва рата до 30.06. текуће године, 
- друга рата до 30.10. текуће године. 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  6 

 
 
V.   РЕОНИ  

Члан 14.  
 
Сагласно мерилима и елементима ове Одлуке грађевинско земљиште дели се 
на 4 реона и то:  
 
 РЕОН број 1.  
 
1)  Прва Месна заједница Темерин 
 
1/1. Народног фронта од кућног броја 65. до 159. и од броја 58. до 128. 

Новосадска од броја 351. до 439. и од броја 302. до 384. Пашићева од броја 
25. до 113. и од броја 40. до 134. Марка Орешковића од броја 7. до 49. и од 
броја 8. до 42. Кошут Лајоша од броја 1. до 41. и од броја 2. до 58. Петефи 
Шандора од броја 1. до 45. и од броја 2. до 56. Змај Јовина од броја 1. до 
47. и од броја 2. до 48. Учитељска,  Моше Пијаде, Првомајска,  Сирмаи 
Кароља од броја 1. до 31. и од броја 2. до 48. 

 
РЕОН број 2.  
 
1)   Прва Месна заједница Темерин 
 
1/1 Народног фронта од кућног броја 161. до 253. и од броја 130. до 222/1,  Соње 

Маринковић, Мункачи Михаља, Новосадска од броја 441. до 533 и од броја 
386. до броја 480. Молнар Ђуле,  Шајкашког  пар. одреда, Сирмаи Кароља од 
броја 33.  до краја улице и од броја 50.  до краја улице,  Пашићева од броја 
115.  до краја улице. 

 
1/2. Иве Лоле Рибара од кућног броја 1/3. до 1/13. и од броја 8. до 56. Чаки 

Лајоша од 7. до 53 и од 6. до 48. 
 
1/3. Новосадска од кућног броја 581. до 651. и од броја 544. до 584. Киш Ференца 

од броја 1. до 5. и од броја 2. до 10. 
 
1/4. Народног фронта од кућног броја 1. до 63. и од броја  2. до 56. "23.Октобра", 

Новосадска од броја 287. до 349. и од броја 236. до 300. Кодаљ  Золтана, 
улица Свети Никола, Микеш Келемена, Пашићева од броја 1. до 23. и од 
броја 2. до 38. Лукијана Мушицког од броја 11. до краја и од броја 2. до краја 
улице. 

 
2)  Месна заједница  "Старо Ђурђево" Темерин 
 
2/1. Новосадска од  кућног броја 131. до 285. и од броја 102.  до 234. 
2/2. Индустријска зона и улица Николе Тесле. 
2/3. Индустријска зона -блок број 77 а и 77 б и зона Мале привреде.  



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  7 

 
 
 
3)  Месна заједница Бачки Јарак 
 
3/1 Омладинска, Иве Лоле Рибара од кућног броја 79. до краја улице и од броја 

46. до краја улице, Николе Тесле, Новосадска од кућног броја 23. до 109. и 
од броја 30. до 112. Радничка, Иве Андића, Мике Боснић, Здравка Челара, 
Цара Лазара , од броја 43. до 105. и од броја 56. до 96. Младена Стојановића 
од броја 9. до 37. и од броја 22. до 54. Партизанска од броја 1. до 13. и од 
броја 2. до 10. Гаврила Принципа од броја 23. до 25. и од броја 30. до 46, 
Марка Орешковића  од броја 1. до 13. и од броја  2. до 10. 

 
 
РЕОН број 3. 
 
 1)  Прва месна заједница Темерин: 
 
1/1. ЈА, Бостанска, Максима Горког, Мађарска, Светозара Милетића од кућног           

броја 1. до 15. и од броја 2. до 10. Чаки Лајоша од броја 55. до 93. и од броја 
50. до 76. Кошут Лајоша од броја 43. до краја улице и од броја 60. до краја 
улице, Змај Јовина од броја 49. до краја улице и од броја 50. до краја улице, 
Верешмарти Михаља, Безереди Миклоша, Дожа Ђера од броја 1. до 71. и 
од броја 2. до 76. Иве Лоле Рибара од броја 1/14, до краја и од броја 58. до 
краја улице, Вуковарска и Босанска. 

 
1/2.  Трећа крајишка  пролетерска бригада, Занатска, Народног фронта од броја 

255. до краја улице и од броја 224. до краја улице, Прве пролетерске 
дивизије, Клапка Ђерђа, Иве Лоле Рибара од броја 1/1 до 1/2. и од броја 2. 
до 6. Стевана Дивниног Бабе, Јожеф Атиле, Пролетерска од броја 1. до 59. 
и од броја 2. до 68. Новосадска од броја 535. до броја 579. и од броја 482. 
до броја 542. С.Ковачевића од броја 1. до 31. и од броја 2. до 36. Радничка, 
Алмашка до броја 8. Новосадска од броја 653. до краја улице и од броја 
586. до краја улице, Вељка Влаховића, Ковач Антала, Шпанских бораца, 
Васе Стајића, Сиришка. 

 
1/3. Светог Илије, Ракоци Ференца, Бемова, Чаки Лајоша од броја 1. до 5. и од 

броја 2. до 4, "29. Новембра", Радноти М. Стевана Синђелића, Цара 
Душана, Гусман Јожефа, Народних хероја, Димитрија Туцовића, Барањи 
Кароља, Перцел Мора од броја 23. до краја улице и од броја 22. до краја 
улице. Ади Ендре, Петефи Бригаде, Петефи Шандора од броја 47. до 69. и 
од броја 58. до 94. Омладинска, Владимира  Рибникара, Лукијана Мушицког 
од броја 1. до 9 и Фехер Михаља.   

 
1/4. Радна зона -блокови број 1, 2 и 4 (на излазу према Бечеју).   
 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  8 

 
2)  Месна заједница "Старо Ђурђево" Темерин: 
 
2/1. Новосадска од кућног броја 1. до 129. и од кућног броја 2. до броја 100., 

Ђуре Јакшића, Гаврила Принципа, Петра Драпшина, Жарка Зрењанина, 
Ивана Горана Ковачића, Његошева, Марка Краљевића, Раде Кончара, 
Партизаска, Борачка, Милоша Обилића, Браће Југовића, Бранка 
Радичевића, Железничка, Мала, Милана Тепића и Вука Караџића и  остале 
улице и зоне  које нису наведене у месној заједници "Старо Ђурђево". 

 
3)  Месна заједница Бачки Јарак: 
 
3/1. Новосадска од кућног броја 1. до 21. и од броја 2. до 28. Новосадска од броја 

111. до краја улице и од броја 114. до краја улице, Славка Родића, Иве 
Лоле Рибара од броја 1. до 77. и од броја 2. до 44. Жарка Зрењанина, 
Марије Бурсаћ, Вељка Влаховића, Моше Пијаде, Дрварска, Симе Шолаје, 
Железнички чвор, Железничка, Цара Лазара од броја 1. до 41. и од броја 2. 
до 54. Цара Лазара од броја 107. до краја и од броја 98. до краја улице, 
Ивана Милутиновића, Виноградска, Блок 20. Младена Стојановића од броја 
1. до 7. и од броја 2. до 20. Младена Стојановића од броја 39. до краја 
улице и од броја 56. до краја улице. Партизанска од броја 2. до 32. Марка 
Орешковића од броја 15. до краја улице и од броја 12. до краја улице, 
Гаврила Принципа од броја 1. до 21. и од броја 2. до 28. 

(2)   Радна зона - блок 26, радна зона - блок број 29, део улице Браће Југовића-
јужна страна. 

 
4. Месна заједница  Сириг 
 
4/1. Новосадска улица од броја 1. до броја 57 и од 2 до краја. 
 
РЕОН број 4. 
 
1) Прва Месна заједница Темерин: 
 
1/1. Ружа, Јокаи Мора, Косовска, Бошка Бухе, Пап Пала, Липе, Сечењи Иштвана, 

Танчић Михаља, Арањ Јаноша, Иве Андрића, Бостанска, Чаки Лајоша од 
броја 17. до краја улице и од броја 12. до краја улице, Косте Нађа, Кокаи 
Имре, Пролетерска од броја 61. до краја улице и од броја 70. до краја 
улице, Алмашка улица од броја 10. до краја улице, Саве Ковачевића од 
броја 33. до краја улице и од броја 38. до краја улице, насеље Кудељара, 
улица Нова у блоку 18, Бранка Ћопића, Цигларска и Кун Беле. 

 
1/2. Перцел Мора од броја 1. до броја 21. и од броја 2. до 20. Болманска, улица                     
       Брезе и  Вереш П. 
 
1/3. Дожа Ђерђа од 73 до краја   и од 78 до краја, Браће Станковића,  Дрварска,  
       Лазе Костића, Михајла Пупина, Н. Рађеновића, Алексе Шантића. 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  9 

 
  2). Месна заједница Сириг   
 
2/1. Све улице сем Новосадске и то: Вука Караџића, Доситеја Обрадовића, 

Фрушкогорска, Николе Тесле, "13. априла", Косовска, Добровољачка, 
М.Рељина, Дрварска, Грмечка, Ј.А., Пионирска, Мајевичка, Ђ. Даничића, 
Дунавска, Радничка, Београдска, Иве Лоле Рибара, Његошева, Бранка 
Радичевића, Петра Кочића, Гаврила Принципа, Камендинска и 
Карађорђева. 

 
3).   Остале грађевинске или земљишне парцеле за које се на основу члана 2. 

ове Одлуке плаћа накнада.      
 
 
VI.   КАЗНЕНЕ ОДРЕДБЕ  
 

Члан  15. 
 

Ако обвезник накнаде не изврши обавезу из члана 8. ове одлуке казниће се за 
прекршај: 
- правно лице новчаном казном у износу од 1.000,00  до 50.000,00 динара, 
- одговорно лице у правном лицу новчаном казном од 50 до 5.000,00 динара, 
- предузетник новчаном казном од 500 до 30.000,00 динара, и 
- физичко лице новчаном казном од 50 до 3.000,00 динара. 
 
 
VII. ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан  16. 
 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању  накнаде 
за коришћење грађевинског земљишта која је објављена у "Службеном листу 
општине Темерин" број 4/97,  5/98,  2/99, 4/2000, 3/2001,  6/2002  и  5 /2003). 
 

 
Члан  17. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу општине Темерин. " 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Број:  06-4-05/2004-01                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:  25.05.2004.године 
Т Е М Е Р И Н                                                                      ЂУРО  ЖИГА   С.Р.  



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  10 

          

27. 
На  основу члана 18. тачка 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије” број 2/2002 и 33/2004) члана 12. Закона о буџетском 
систему  („Службени гласник Републике Србије” број 9/2002 и 87/2002) и члана 
25. став 1. тачка 36. Статута општине Темерин („Службени лист општине 
Темерин” број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на  XXVIII  седници одржаној  25. маја 
2004. године,  донела је 

 
 

О Д Л У К У 
 

О ТРОШКОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ 
У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН ЗА 2004. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком утврђује се извор прихода, висина и начин плаћања 
трошкова  јавне расвете општине Темерин за 2004. годину. 

 
 

Члан 2. 
 
Средства за реализацију трошкова из члана 1. ове одлуке обезбеђују се 

из буџета општине Темерин за 2004. годину. 
 
 

Члан 3. 
 
За реализацију  ове Одлуке планирају се средства у укупној висини од  

4.500.000,00 динара. 
 
 

Члан 4. 
 
Извор прихода: 
-  накнада за коришћење грађевинског земљишта, 
-  део накнаде за уређивање грађевинског земљишта. 

 
 

Члан 5. 
 
Планирани трошкови јавне расвете за 2004. годину у општини Темерин 

износе: 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  11 

 
 

 

ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
Трошкови електричне енергије 

јавног осветљења 

 
општа 

позиција 

 
износ 

у динарима 

1. Прва месна заједница Темерин 4212111 2.424.150,00 

2. Месна заједница Бачки Јарак 4212112    966.150,00 

3. Месна заједница  „Старо Ђурђево” 
Темерин 

4212113    683.100,00 

4. Месна заједница  Сириг 4212114    426.600,00 

                                          У К У П Н О:  4.500.000,00 

 
 
 

Члан 6. 
 
Спровођење ове Одлуке врши Јавно предузеће „Дирекција за изградњу 

и урбанизам општине Темерин”  у Темерину. 
 
 

Члан 7. 
 
Дирекција подноси Скупштини општине Темерин шестомесечни и 

годишњи извештај о реализацији ове Одлуке са исказаним финансијским 
показатељима о утрошку средстава. 

 
 

Члан 8. 
 
Ова Одлука, ради неопходности реализације, ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у  „Службеном листу општине Темерин”. 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-4-05/2004-01                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 25.05.2004.године 
Т Е М Е Р И Н                                                                ЂУРО  ЖИГА  С.Р.     
 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  12 

            
 

28. 
  
На основу члана 425. Закона о предузећима („Службени лист СРЈ”  број 

29/96, 33/96 и 59/96) и на основу члана  25. став 1. тачка 36. Статута општине 
Темерин („Службени лист општине Темерин” број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на  XXVIII  седници одржаној  25. маја 
2004. године,  донела је  

 
 

О Д Л У К У 
 

 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРИПАЈАЊЕ СЕРВИСА  „1. МАЈ” 

ИЗ ТЕМЕРИНА ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ТЕМЕРИН” ИЗ 
ТЕМЕРИНА 

 
 
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  за припајање СЕРВИСА  „1. МАЈ” из Темерина 
ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ТЕМЕРИН”  из Темерина. 

 
 

II 
 

Сагласност на уговор о припајању Скупштина општине Темерин ће дати 
након добијања сагласности Владе Републике Србије. 

 
 

III 
 

Ову Одлуку  објавити   у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВOЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                        СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:  06-4-03/2004-01                                            ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
Дана:  25. мај  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  13 

 
 

      29. 
 

На основу члана 25. став 1. тачка 7. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин  на XXVIII седници, одржаној 25. маја 

2004. године,  донела је 
 
 

Р ЕШЕ Њ Е  
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

ЗА 2004. ГОДИНУ 
 
 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм  рада  Јавног комуналног 

предузећа  "Темерин" Темерин  за 2004. годину који је  усвојен на X седници 
Управног  одбора Јавног комуналног предузећа "Темерин" Темерин, 
одржаној  28.04.2004. године. 

 

II 
 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

        РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
        АП ВОЈВОДИНА  
        ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  ПРЕДСЕДНИК 
        Број: 06-4-01/2004-01                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
        Дана: 25.05.2004.године 
        Т Е М Е Р И Н                                                                 ЂУРО  ЖИГА  С.Р.                

 
 

 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  14 

 

30. 
 

На основу члана 25.  тачка 7.  Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број  12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001)  

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII седници одржаној  25. маја 

2004.  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 
УЛАЗНИЦА ЗА БАЗЕН  ЈКП „ТЕМЕРИН” ТЕМЕРИН 

ЗА СЕЗОНУ 2004. ГОДИНЕ 
 

I 
 
ДАЈЕ  СЕ сагласност на Ценовник улазница за базен Јавног  

комуналног  предузећа  „Темерин” Темерин и то: 
 
 
1. ДНЕВНА УЛАЗНИЦА ЗА ОДРАСЛЕ 
        (преко 15 година)                                                           70,00 динара 
 
 
2. ДНЕВНА УЛАЗНИЦА ЗА ДЕЦУ 
        (до 15 година) и 
        ПЕНЗИОНЕРЕ СА ТЕРИТОРИЈЕ 
        ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
        (уз личну карту и последњи чек од пензије)                50,00 динара 
 
 
3. ПРЕТПЛАТНА УЛАЗНИЦА 
 
      - 30  купања (70% од цене дневне улазнице)          1.470,00 динара 
      - 20  купања (80% од цене дневне улазнице)          1.120,00 динара 
      - 10  купања (90% од цене дневне улазнице)             630,00 динара 
 
 
4.   ДЕЦА У  ПРАТЊИ  РОДИТЕЉА 
      (до 7 година)                                                                   БЕСПЛАТНО 
 
 
 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  15 

 
II 

 
Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 ЂУРО ЖИГА С.Р. 
Број: 06-4-2/2004-01 
Дана:  25. мај  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

31. 
На основу  члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 

("Службени лист  општине Темерин"  број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII седници, одржаној 25. 

маја 2004. године,  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ  ВРШИОЦА  ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН" У ТЕМЕРИНУ 

 
 

I 
 
ДРАГАН ТОМИЋ  из Темерина, дипл.инг. организационих наука 

разрешава се дужности вршиоца дужности директора Јавног комуналног  
предузећа "Темерин" у Темерину. 

 
II 

 
Ово Решење  објавити   у  "Службеном листу општине Темерин". 

 
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВOЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                              СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ         
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

        Број:  06-4-07/2004-01                                                  ЂУРО ЖИГА С.Р. 
        Дана:  25. мај  2004. године 
        Т Е М Е Р И Н 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  16 

 
 

32. 
 

На основу  члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист  општине Темерин"  број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII седници, одржаној 25. 

маја 2004. године,  донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН" У ТЕМЕРИНУ 

 
 
I 

 
 
ДРАГАН ТОМИЋ из Темерина, дипл.инг. организационих наука 

именује се за директора Јавног комуналног  предузећа  "Темерин"  у 
Темерину. 

 
 
 

II 
 
 

Ово Решење  објавити   у  "Службеном листу општине 
Темерин". 

 
 
 
 
 

     РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
    АП ВOЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
    ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 
    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
    Број:  06-4-07/2004-01                                                      ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
    Дана:  25. мај  2004. године 
    Т Е М Е Р И Н 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  17 

 

33. 
 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4 /2000,  10/2000, 4/2001 и  
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII  седници, одржаној 25. 

маја 2004. године,   донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ТЕМЕРИН”  ТЕМЕРИН 

 
 
 

I 
 
 

ЗОРАН БАБИЋ из Сирига разрешава се дужности члана Управног  
одбора  Јавног комуналног предузећа   „Темерин”  Темерин. 

 
 

II 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                      ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
        Број: 06-4-07/2004-01 
        Дана: 25. мај  2004. године 
        Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  18 

 
 

34. 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4 /2000,  10/2000, 4/2001 и  
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII  седници, одржаној 25. 

маја 2004. године,   донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ТЕМЕРИН”  ТЕМЕРИН 

  
 
 

I 
 
 

АЛЕКСАНДАР ПЕРИШИЋ из Темерина именује  се за члана 
Управног  одбора  Јавног комуналног предузећа   „Темерин”  Темерин. 

 
 

II 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                      ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
        Број: 06-4-07/2004-01 
        Дана: 25. мај  2004. године 
        Т Е М Е Р И Н 

 
 
 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  19 

 

35. 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4 /2000,  10/2000, 4/2001 и  
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII  седници, одржаној 25. маја 

2004. године,   донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА   „ГАС”  ТЕМЕРИН 

  
 
 

I 
 
 

ЗДРАВКО ИЊАЦ   из Бачког Јарка  разрешава   се дужности члана 
Управног  одбора  Јавног  предузећа    „Гас”  Темерин. 

 
 

II 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                      ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
        Број: 06-4-07/2004-01 
        Дана: 25. мај  2004. године 
        Т Е М Е Р И Н 

 
 

 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  20 

 
 

36. 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4 /2000,  10/2000, 4/2001 и  
9/2001) 

 
Скупштина општине Темерин на XXVIII  седници, одржаној 25. маја 

2004. године,   донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА   „ГАС”  ТЕМЕРИН 

  
 
 

I 
 
 

ДРАГОМИР КЉАЈИЋ  из Бачког Јарка  именује  се за члана 
Управног  одбора  Јавног  предузећа    „Гас”  Темерин. 

 
 

II 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                      ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                              ЂУРО ЖИГА  С.Р. 
        Број: 06-4-07/2004-01 
        Дана: 25. мај  2004. године 
        Т Е М Е Р И Н 

 
 

 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  21 

 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА 
 
СТРАНА 

26. 
О Д Л У К А 

О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА    

1 

27. 
О Д Л У К А 

О ТРОШКОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ 
У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН ЗА 2004. ГОДИНУ    

10 

28. 

О Д Л У К А 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРИПАЈАЊЕ 
СЕРВИСА  „1. МАЈ”  ИЗ ТЕМЕРИНА ЈАВНОМ 
КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ТЕМЕРИН” ИЗ 

ТЕМЕРИНА    

12 

29. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

РАДА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН  ЗА 2004. ГОДИНУ    

13 

30. 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 

УЛАЗНИЦА ЗА БАЗЕН  ЈКП „ТЕМЕРИН” 
ТЕМЕРИН ЗА СЕЗОНУ 2004. ГОДИНЕ   

14 

31. 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ВРШИОЦА  ДУЖНОСТИ  

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН" У ТЕМЕРИНУ   

15 

32. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН" У 
ТЕМЕРИНУ    

16 

33. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
„ТЕМЕРИН”  ТЕМЕРИН   

17 

34. 

 Р Е Ш Е Њ Е  
О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ 

ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА  „ТЕМЕРИН”  ТЕМЕРИН   

 

18 

 



Број: 4. Службени лист општине Темерин  26.05. 2004. год. Страна:  22 

 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА 
 
СТРАНА 

35. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА   „ГАС”  ТЕМЕРИН     

19 

36. 
 Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА   „ГАС”  ТЕМЕРИН   

20 

 
 
 

* * 
 
 
 
 

  Издавач:  Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине       
                     општине  и  Извршног одбора Скупштине општине Темерин 
 

   Одговорни уредник:  Тибор Јанковић, секретар Скупштине општине       
                                          Темерин 
   Годишња претплата: 300,00 динара. 
 

   Жиро рачун број: 840-324641-85 
 

   Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

   Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   Телефон број:  021/ 843-888 

 
 


